ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày  13  tháng 9  năm 2019

V/v triển khai thực hiện Chỉ

thị số 10/CT-BYT ngày

09/9/2019 của Bộ trưởng

Bộ Y tế

                     Kính gửi:

                                    - Sở Y tế;

                                    - Bảo hiểm xã hội tỉnh.

Thực hiện Chỉ thị số 10/CT-BYT ngày 09/9/2019 của Bộ trưởng  Bộ Y

tế về việc tăng cường công tác phòng, chống hành vi lạm dụng, trục lợi quỹ

bảo hiểm y tế, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Bảo hiểm xã hội tỉnh và các sở,

ngành triển khai thực hiện Chỉ thị số 10/CT-BYT ngày 09/9/2019 của Bộ

trưởng  Bộ Y tế về việc tăng cường công tác phòng, chống hành vi lạm dụng,

trục lợi quỹ bảo hiểm y tế (Văn bản đã gửi Sở Y tế); tham mưu UBND tỉnh

chỉ đạo triển khai thực hiện đối với những nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX)UBND tỉnh (b/c);

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(HQ272)

Trương Minh Sang

		2019-09-13T03:20:26+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-13T03:49:12+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-13T03:49:13+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-13T11:18:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!